
Auto – moto

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 331 735, 517 331 897, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Pojištění ČPP a.s.

VÝKUP PAPÍRU Vyškov Bučovice
Krátká 8 Nádražní 297Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

* Prodám FIAT DUCATO 2,8 JTD, r.v.
2003, najeto 300 tis. km, nosnost
3500 kg, vz.1490 kg, ABS, ASR, airbag,
v elektrice, pal. počítač, výdřeva, rádio,
cena 85 000 Kč. Tel.: 732 358 239 po
16. hod.
* Prodám ŠKODA FABIA 1.4 MPI,
50 kW, červená metalíza, r.v. 2003,
výborný stav. Cena 89 000 Kč. Tel.:
739 501 855.
* Prodám FORD MONDEO 2.0 TDCI,
r.v. 2003, najeto 187 tis.km, hatchback,
1. majitel, serv. knížka, kola alu + zimní
plech kompletní, bajonetové TZ, 2 klíče,
perfekt. stav, interiér nepoškozen, nut-
no vidět. Cena 160 000 Kč. Možno odpo-
čet DPH. Tel.: 603 833 451.
* Prodám HONDA SC 1100 PAN
EUROPEAN, r.v. 1998, stříbrná meta-
líza, najeto 86 500 km, jako nová, nevy -
užitá, cena 95 000 Kč. Tel.: 777 799 003.
* Prodám skútr KENTOYA ZOOM 4T,
50 ccm, r.v. 2006, modrá metalíza, jako
nový, najeto pouze 2742 km, 1. majitel,
orig. kufr + nosič, cena komplet
10 500 Kč. Tel.: 775 996 151.
* Prodám MITSUBISHI Carisma 1.8
GDI, 92 kW, červené, r.v. 1998, najeto
190 tis. km, 4x airbag, klimatizace,
palubní počítač, 2 sady kol, příčníky,
tajný vypínač, sportovní filtr K&N,
nové rozvody a brzdy, serviska po 1.
majiteli, garážováno, dál. známka 2011.
Tel.: 605 106 316.
* Prodám modrou FABII 1.4 16V ELE-
GANCE, r.v. 2003, 1. majitel v ČR 2004,
najeto 85 tis. km, klimatizace, ASR,
ABS, 4x airbag, el. okna, vyhřívání
sedadel a zrcátek, cena 100 000 Kč. Tel.:
603 502 617.

* Prodám cihlový DB 2+kk, 60 m2,
novostavba ve Vyškově na ul. Hybešova.
Bezbar. dům + bezbariér. upravený byt
ve 2. p. Kuch. linka se spotřebiči sou-
částí. Volný ihned. Ne RK. Tel.:
607 747 151.
* Prodám stavební pozemek, 1 235 m2,
v Račicích. Proluka 20 m mezi samo -
statnými RD, zasíťovaný, ovocné stro-
my, klid. V okolí lesy, Rakovecké údolí,
pístovický rekreační rybník. Bez RK.
Více na: pozemek-racice@seznam.cz
* Prodám byt v OV 2+1 v centru Bučo-
vic. Tel.: 737 816 403.
* Koupím byt 1+1 ve Vyškově v okolí
centra nebo Hraničky, Puški no va,
M. Gorkého. Tel.: 728 832 677.
* Vyměním MB 1+1 na ul. Osvobození
ve Vyškově za větší. Tel.: 737 889 666 nebo
mail: kalouskovasimona@seznam.cz
* Prodám byt 3+1 Zlatá Hora, Slavkov,
možno do OV, cena 1 450 000 Kč. Tel.:
737 182 462.
* Prodám byt 2+1 Osvobození, Vyš -
kov. Cena k jednání 950 000 Kč. Tel.:
720 165 384.
* Prodám pozemek, 802 m2, v k.ú. Pus-
timěř, v již zastavěné části, mírný jižní
svah, pěkné prostředí, inž. sítě u pozem-
ku vybudované, cena 940 Kč/m2, tel.:
732 358 239 po 16. hod.
* Koupím RD (chalupu) se zahrádkou
na Vyškovsku. Opravy nevadí, garáž
nebo průjezd výhodou. Tel.:
737 529 680.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AUTOVRAKY – LIKVIDACE.
Odvoz – zdarma. 777 053 499

Byty – nemovitosti
Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• RD 2+1 v Bučovicích - Vícemilicích. CP 525 m2, komora, sklep, průjezd, půda,
prádelna – kotelna, nová střešní krytina a střešní latě, krov původní v dobrém stavu.
Dům se nachází v centru obce avšak mimo hlavní silnici přes obec. Dům je udržovaný,
čistý, DOPORUČUJEME!!! Cena 1 500 000 Kč
• DB 3+1 Slavkov u Brna 4. patro CP 75 m2. Nové zateplení domu, plastová okna,
nová kuchyň, podlahy parkety a dlažba, centrální plynové vytápění + termostatické
hlavice. Komora, balkon a sklep, klidná části města. Anuita doplacena, možný převod
do OV. Byt je volný, ihned k nastěhování. Cena 1 850 000 Kč.
• RD 5+1 Letonice, původní stav, ideální k rekonstrukci. CP 368 m2, půdorys domu
10x10,5 m, patrový, 2 balkony, garáž, dvůr. Cena: 2 870 000 Kč včetně provize
a služeb RK.
* Stavební pozemek v Bučovicích, lokalita U Škol. Celková plocha pozemku činí 
2 841 m2. Pozemek má tvar nepravidelného obdélníku, uliční šíře je 24 m, délka
kratší strany je 116 m a delší strany 124 m. Parcela se dá dělit. Cena 650 Kč/m2.
kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, 775 707 145

* Prodám stavební pozemek v Pusti-
měři o výměře 674 m2 vč. projektové
dokumentace na patrový dům a sta-
vebního povolení. Cena 550 000 Kč. Tel.:
739 457 071, 604 580 347.
* Prodám v Rousínově-Slavíkovicích,
řadové zástavbě, částečně podsklepené
hospodářské stavení se stolařskou díl-
nou, vhodné pro podnikání i bydlení.
Nutno vidět, tel.: 732 227 093,
723 123 766.
* Prodám cihlový byt 3+1 v OV ve Vyš-
kově, klidné lokalitě. Šatna, lodžie, vel-
ké sklepy. Dům prochází revitalizací.
Cena 1 600 000 Kč, dohoda možná. Tel.:
776 171 782 po 18. hod.
* Prodám polořadový RD 6+1 po kom-
pletní rekonstrukci, nová střecha, poze-
mek 1000 m2, klidné místo, Hvězdlice.
Cena 1 450 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodám stavební pozemek, 945 m2,
na samostatně stojící RD, rovina, všech-
ny IS, ÚP schválen, klidné místo v Hoš-
ticích u Vyškova. Bez RK. Cena
600 Kč/m2. Tel.: 728 217 188.
* Prodám nejlepší nabídce byt 1+1 na
ul. Dukelská, 2. patro, k dispozici ihned.
Tel.: 517 346 513, 604 583 830.
* Sháním k odkoupení 2-3 pokojový
byt ve Vyškově s výtahem nebo v nižším
poschodí. Ne Sídl. Osvobození. Tel.: 
517 346 513, 604 583 830.
* Hledám menší dům k trvalému byd-
lení v okolí Vyškova do 15 km. Tel.:
608 825 450.
* Prodám levně DB 3+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Tel.: 728 270 032.
* Prodám RD se zahradou na ul. Jung-
manova ve Vyškově. Volejte na tel.:
737 447 201 po 20. hod. RK nevolat.
* Prodám cihlový DB 3+1, 75 m2 + 3 m2

balkon, ul. Hybešova, Vyškov. Vybavení:
Kuch. linka se spotřebiči, 3. p./4. Ne
RK. Tel.: 606 371 681.
* Vyměním DB 2+1 na Sídl. Osvobození
ve Vyškově za DB 4+1 tamtéž. Doplatek.
Tel.: 602 511 806.
* Vyměním OB 1+1 v Bučovicích u Škol
za 2+1 v Bučovicích, Slavkově u Brna
a okolí. Tel.: 724 016 703.
* Prodám byt 3+1 v OV s garáží v Rou-
sínově. Byt je po kompletní revitalizaci,
zateplen, nová okna, nové rozvody
mimo elektro, nové podlahy, koupelna,
EZS. Rozměr bytu 75 m2, náleží k němu
sklep. Inf. na tel.: 720 510 831.
* Prodám DB 2+1, 2. patro, na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Balkon, výtah,
sklep, dům po celk. revitalizaci. Cena
dohodou. Tel.: 776 724 725.
* Prodám stavební pozemek v Bučovi-
cích-Vícemilicích v oblasti nově budo-
vané výstavby směrem na Úlehlu
1 021 m2, IS v dosahu, cena dohodou.
Tel.: 605 889 117.
* Prodám stavební pozemek ve Vítovi-
cích, 1 733 m2, IS u hranice, cena
800 Kč/m2. Tel.: 774 946 240 po 16. hod.
Dohoda možná.
* Prodám stavební pozemek 1 800 m2,
18 m široký v Nevojicích u lesa. Tel.:
724 016 703.
* Prodám byt 3+kk v OV po rekonstruk-
ci, cihlový dům, klidné místo, sídl.
V. Nejedlého ve Vyškově. Cena
1 550 000 Kč. Tel.: 723 947 973.
* Prodám cihlový DB 1+1 větší v centru
města Vyškova. Cena dohodou. Tel.:
604 973 656.

* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově Na
Hraničkách. Cena 6 500 Kč vč. inkasa.
Tel.: 776 706 666.
* Hledám pronájem bytu 1+1 ve Vyš-
kově bez kauce, spěchá. Tel.:
773 109 774.
* Pronajmu byt 2+1 částečně vybave-
ný, internet, kabel. TV, vl. topení
a ohřev TUV na sídl. V. Nejedlého 
ve Vyškově (naproti hlavní brány).
Nájem + inkaso + služby 8 500 Kč. Tel.:
737 583 725.
* Pronajmu menší byt 2+kk v Bučovi-
cích, tel.: 721 608 097.
* Pronajmu garáž ve Vyškově u bazé-
nu. Volný ihned. Tel.: 737 243 661,
775 022 881.
* Nabízím k pronajmutí garáž na
Sochorově ul. ve Vyškově. Tel.:
731 628 414.
* Pronajmu nový byt 2+kk, balkon,
57 m2, JZ, krásný výhled, obklady,
dlažba, prostorný, slunečný, krásný
byt. Vše nové. Jen pro solidního zájem-
ce. Nová ul. Hybešova, Vyškov. Cena
dohodou. Tel.: 725 828 394, thebest-
gold@seznam.cz
* Dlouhodobý pronájem garáže
u bazénu ve Vyškově, elektřina. Tel.:
604 251 391.
* Pronajmu byt 3+kk ve Vyškově, ul.
Hybešova. Cena 7 000 Kč + inkaso. Tel..
723 882 073, volat do 17. hod.
* Pronajmu dlouhodobě garáž u Jan-
dovky ve Vyškově, elektřina 220 V.Cena
600 Kč/měs. Tel.: 721 861 219.
* Pronajmu 3+1 v nově zrekonstruo-
vaném cihlovém domě, 2 balkony,
samostatné topení. Cena 8 000 Kč +
inkaso. Tel.: 737 173 849.

Pronájmy
NEJLEVNĚJŠÍ DLOUHODOBÉ
UBYTOVÁNÍ VE VYŠKOVĚ. 

Pokoje pro 2–6 osob. Ihned volná místa.
Již od 2 500 Kč/os./měs.
Tel.: 604 673 818

Kopřivova 27, Vyškov

* Pronajmu garáž v Nosálovicích. Tel.:
739 033 828.
* Pronajmu byt 2+kk v centru Vyškova,
vel. 78 m2, novostavba, terasa, sklep,
park. stání, část. zařízen, cena 9 500 Kč
vč. inkasa. Tel.: 602 767 473.
* Pronajmu cihlový byt 2+1 s balk.
v Drnovicích, 62 m2, cena 6 500 Kč vč.
inkasa. Tel.: 732 257 943.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově na ul.
Puškinova. Cena dohodou. Tel.:
776 565 040.
* Pronajmu od 1. 3. 2011 garáž u bazé-
nu ve Vyškově. Tel.: 608 367 445.
* Pronajmu byt 2+kk v „Cukrovar-
ské vile“ ve Vyškově. Nájemné 7 000 Kč
+ služby. Volné od 1. 4. 2011. Tel.: 
602 732 561, email: vincze@email.cz

* Prodám LCD TV zn. SENCOR, úhl.
47 cm, nová, v záruce. P.C. 4 000 Kč,
nyní 3 500 Kč. Tel.: 776 322 581.
* Prodám pokojová kachlová kamna
po rekonstrukci. Tel.: 603 558 358.
* Prodám 5 ks oken 150x150 cm, nové,
zasklené, vyklápěcí a 200 ks tvárnic
nových. Cena dohodou. Tel.:
605 082 173 večer.
* Prodám zánovní, 3x použitá krbová
kamna SÁZAVA, tepelný výkon 6 kW.
Rozměr: vxšxh (mm) 902x459x323. P.C.
5 500 Kč, nyní 4 000 Kč. Tel.:
721 777 894.
* Prodám čističku vzduchu Therapy.
Vhodné pro alergiky. P.C. 17 000 Kč,
nyní s velkou slevou. Tel.: 736 163 399
po 18. hod.
* Prodám sportovní kočárek, trojkolku
ve výborném stavu, nafukovací kola,
nákupní košík, polohovací rukojeť,
brzda. Cena 850 Kč. Tel.: 606 821 559.
* Prodám dřevěnou patrovou postel bez
matrace, roz.: 200x90x160 cm. Cena
800 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodám kombinovanou jednokom-
presorovou chladničku ARDO
FDP36A-2, 255/56 l. Starý šlapací
poloprofesionální šicí stroj SPECIAL,
fotostativ Meopta, cvičební lavičku
LEM. Cena dohodou. Tel.: 603 996 689.
* Prodám 3 roky starou kuchyň roho-
vou a starší černý obývací pokoj. Foto
zašlu mailem. Tel.: 777 625 082.
* Prodám vibrační stroj na výrobu
tvárnic 40x20x20 na bezmaltové zdění
vč. příslušných forem. Cena dle dohody.
Tel.: 607 594 401.
* Prodám obývací stěnu, nábytek do
dětského pokoje a velké zrcadlo. Tel.:
731 652 267.
* Prodám černý TV stolek, sedací sou-
pravu, mikroplyš, a dále pokojovou
světlou stěnu. Vše velmi zachovalé. Tel.:
604 863 437.
* Prodám 10 ks vlnitého plechu, rozměr
250x65 cm, 4 plast. sudy a 3 plastové
konve, křovinořez H 235 R a el. pilu
Sachs Dolmar, typ 100, 35 cm/14. Ceny
dohodou. Tel.: 605 775 571.
* Prodám novou plastovou verandu,
cena dohodou. Tel.: 732 588 123.
* Prodám nové střešní tašky BRAMAC
(moravská taška+), 1800 ks, 1 ks/20 Kč.
Tel.: 608 775 003 nebo 532 308 020.
* Prodám starožitnou skříň, truhlu,
skříňový šicí stroj. Cena dohodou. Spě-
chá, důvod stěhování. Tel.: 608 877 633.
* Prodám palivové dříví, cena
650–900 Kč/bm. Tel.: 731 805 485.
* Prodám levně rohový rozkl. gauč s úl.
prostorem, světlou sektor. stěnu s šat-
níkem a nádstavci (spousta úlož. pro-
storu) a moderní dvoudílnou obýv.
sestavu, světlé dřevo. Tel.: 606 732 470.
* Prodám dětské kolo EMULET cca na
10 roků, modrá metalíza, 800 Kč a dět-
ské kolo na cca 3 roky za 300 Kč. Tel.:
607 216 607.
* Prodám velmi zachovalou ledničku
ZANUSSI 190 l (mrazák 20 l), cena
500 Kč. Tel.: 607 538 962.
* Prodám kuch. linku, asi 5 m (potr.
skříň, nerez dřez), nejlépe vidět. Cena
dohodou. Tel.: 776 090 490, 773 031 757.
* Prodám cirkulu s hoblovačkou továr-
ní výroby. Cena 4 000 Kč. Tel.:
777 589 388.
* Prodám bílé nové pláště české výroby
(ne Čína) ve vel. 2x 170/92/100,
2x 170/96/104 a 3x 170/100/108,
1 ks/70 Kč a pánský nový zimní krátký
kabát s odnímatelnou vložkou, vel.
176/108/100, cena dohodou. Tel.:
605 325 301.
* Prodám palivové dříví. Tel.:
608 742 730.

* Koupím nábytek, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodiny aj. i silně poško-
zené, pohlednice do r. 1950. Možno
i půdní veteš. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím starožitný nábytek, obrazy,
lustry, hodiny, šperky, porcelán apod.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci i poško-
zené, např. uniformy, přilby, celty, bato-
hy, bodáky, opasky, odznaky, dokumen-
ty, fotky atd. Tel.: 724 840 386.

Prodej

Koupě

* Muž, 58 let, hledá ženu (52–58 letou),
nekuřačku, nejlépe rozvedenou nebo
vdovu s vyřešenou minulostí. Tel.:
605 898 597.

* Opravím a zašiju cokoli na šitých
a pletených oděvech. Ušiju povlečení,
záclony, ubrusy, prostírání, tašky, pol-
štáře apod. Rychle, levně, kvalitně. Vyš-
kov. Tel.: 604 981 544.
* Pohlídám Vaše děti, jsem zkušená
žena, 47 let, v ID. Mám kladný vztah
k dětem. Tel.: 737 010 236.
* Hledám rybáře za účelem společného
vybudování příbytku na N. Mlýnech
(Mušov 5). Tel.: 722 568 894.

Nové nebankovní půjčky
Bez registru • Bez poplatku

Tel.: 739 457 099

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Tel.: 777 055 774

Volejte od 09.00 do 20.00 hod.

RIZIKOVÉ KÁCENÍ A ŘEZY STROMŮ.
Tel.: 777 645 126

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

PŮJČKY – AKCE!
Půjčíš 11 000 Kč Vrátíš 12 792 Kč*
Půjčíš 27 000 Kč Vrátíš 31 404 Kč*
Půjčíš 66 000 Kč Vrátíš 76 752 Kč*

100 tis. Kč 116 280 Kč* 166 tis. Kč 193 032 Kč*
Kde? Na 774 869 968*

PŮJČOVNA MASOPUSTNÍCH MAŠKAR 
A DĚTSKÝCH KARNEVALOVÝCH KOSTÝMŮ. 
Tel.: 737 291 391, www.maskyvyskov.webnode.cz

PŮJČKA OD PŘÍMÉHO INVESTORA!!! 
Do 200 000 Kč i bez potvrzení příjmů. 
Spolupracuji výhradně s jedním věřitelem! 

Tel.: 733 224 414, 732 547 490, 
e-mail: pujckainfo@seznam.cz

POTŘEBUJETE
PENÍZE

JEŠTĚ DNES?
A nevíte, kdo vám půjčí?
My vám půjčíme.

773 052 512

PŮJČKY PRO ŽIVNOSTNÍKY
Vyplácíme na nedoplatky u OSSZ, Finančního úřadu

a Zdravotní pojišťovny
ŘEŠÍME EXEKUCE

Zaměstnanci, důchodci a ženy na MD
Stačí nám doložit příjem
Tel.: 739 625 593

Zprostředkovatel pracuje pro PROFIKREDIT a. s.
A je oprávněn ke spolupráci při uzavírání smlouvy,

revolvingovém úvěru a péči o klienta 
po uzavření smlouvy a revolvingovém úvěru

Různé

®

Masarykovo nám. 4, Vyškov 682 01
Tel.: 517 333 255

ZÁJEZDY PRO SENIORY
nad 55 let a jejich doprovod

Mallorca 9 990,–
Kanárské ostrovy 11 500,–

Andalusie 11 700,–
Kypr 11 990,–

Tenerife 14 990,–

Cena zahrnuje:
letecká doprava, palivový příplatek,

letištní taxy, průvodce,
7x ubytování v hotelu 4*,

polopenze nebo plná penze,
2 polodenní výlety

Seznámení

* Hledám pro seniorku společnici na
4 hod. denně Po-Pá. Rousínov a nej-
bližší okolí. Tel.: 608 447 299.
* Pro paní po úraze hledám pečovatel-
ku z Vyškova nebo okolí na výpomoc
v domácnosti, společnost, příp. reha-
bilitaci. Vyškov, PO-PÁ větší část dne!
Tel.: 776 432 741.

Nezapomínejte na své nohy 
a dopřejte jim PEDIKÚRU v pohodlí
Vašeho domova. Tel.: 721 162 639

Proč byste nemohli spořit, 
vydělávat a ještě získat benefity?

775 399 448

Zaměstnání

Prodejna FEROMAT
Vyškov, Žižkova 14

nabízí
popelnice od 890 Kč
poštovní schránky – velký výběr
létající lampiony štěstí za 35 Kč

dřevěné brikety – kvalitní za 49 Kč/bal.

Prodejní doba: po–pá 8.00–17.30
so–ne 8.00–11.00

Tel. 517 347 862, 
montops@centrum.cz

* Za základní mzdu vypomohu brigádně
i dlouhodobě v profesi řidiče. Vlastním
ŘP všech skupin a podskupin, neuro-
psycho testy, profesní průkaz, 28 roků
praxe v MKD + BUS, časově neomezen.
Nejlépe dodávka, není podmínkou. Jen
vážný zájem na tel.: 734 580 860.

Chcete pejska či kočičku? Volejte
Domov pro opuštěná zvířata, 798 27
Srbce 13, okr. Prostějov. tel.:
603 220 256, www.srbce.estranky.cz
* Prodám králíky na chov, cena
200 Kč/ks. Tel.: 606 762 570.
* Koupím králíka, samce, mor. modrý,
tetovaný, rok starý s rodokmenem. Tel.:
722 568 894.
* Prodám jatečná prasata, čes. chov, po
domácku krmená, 80-140 kg, cena
33 Kč/kg. Tel.: 517 358 828, 737 552 659.
* Báječní mazlíčci a kamarádi – ště-
ňátka jork. teriéra, odčervená, očkova-
ná, k odběru od 17. 2. Tel.: 731 487 003.

Práce pro důsledné a pracovité
lidi, budování kariéry. 

Tel.: 603 558 358.

vaclav.luska@brokerexpert.cz

Zvířectvo

Vyškovská jazyková škola PM-Lingua s. r. o. hledá
lektory jazyků. V případě zájmu zašlete životopis na
info@pm-lingua.cz. 

Další informace na www.pm-lingua.cz

hledá nové tváře na přehlídková mola 
a reklamní fotografii. Od 12–28 a 29–48 let. Casting:
737 564 790, 9–12 hod. www.studio365.eu

Kdo znal, vzpomíná, kdo měl rád, nezapomíná.
Dne 20. února by se dožil 90 let tatínek, dědeček
a pradědeček,
pan František Hanák.
S úctou a láskou vzpomínají
manželka Jarmila, syn František s manželkou,
vnoučata a pravnoučata.

Kdo se vryje hluboko do srdce, nikdy se z něj
neztratí.
Dne 21. února by oslavila své 26. narozeniny naše
milovaná dcera,
slečna Lucie Kudýnová z Ivanovic na Hané.
V našich srdcích, Lucinko, jsi s námi dál.
Vzpomínají
rodiče a rodina Balážova.
Všem, kteří vzpomenou s námi, upřímně děkuje-
me.

Na dobrého člověka nelze zapomenout.
Dne 22. února uplynuly 2 roky od chvíle, kdy nás
navždy opustil
pan Miroslav Kopecký zVyškova.
Za tichou vzpomínku děkují a s láskou a úctou
stále vzpomínají
manželka, syn a dcera s rodinami.

Jen svíci hořící a hezkou kytici Ti můžeme na hrob
dát, chvíli postát a s láskou na Tebe vzpomínat.
Dne 23. února by se dožila 92 roků naše drahá
maminka, babička a prababička,
paní Františka Počová.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkujeme.
S láskou a úctou vzpomínají
dcery s rodinami.

Odešel jsi nám, jak osud si přál, ale v našich srdcích
žiješ s námi dál.
Dnes, 24. února, jsou to 3 roky, co nás opustil
pan Josef Pořízek ze Lhoty.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka, syn a dcera s rodinou.

Těžko se sTebou loučilo, těžké je bez Tebe žít, láska
však smrtí nekončí, v srdci Tě navždy budeme mít.
Dne 25. února vzpomeneme 1. smutné výročí, kdy
nás náhle opustil náš tatínek, dědeček a praděde-
ček,
pan Oldřich Lukeštík z Ivanovic na Hané.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
S láskou a úctou vzpomínají
dcery a synové s rodinami.

Odešel náhle, nikdo to nečekal...
Dne 28. února uplyne 5 roků od náhlého úmrtí
pana Jaroslava Hanouska zVyškova.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka s rodinou.

Život jde dál, jak tiché řeky proud, jen bolest v srdci zůstává
a nedá zapomenout.

Dne 2. března uplyne 5 roků od úmrtí mého manžela, tatínka,
dědečka,

pana Ing. Františka Oujeského.
S láskou vzpomínají

manželka, dcera a syn s rodinami.

Vzpomínky

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n./H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz


